
Smlouva o poskytování služeb č. 202117 

uzavřená ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „Smlouva“) 

 

 

HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s.    

se sídlem Sukova třída 1735, 530 02 Pardubice 

zastoupena Mgr. Ivanem Čonkou – předsedou představenstva a 

Mgr. Ondřejem Heřmanem – místopředsedou představenstva 

IČO: 60112476 

DIČ: CZ60112476 

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. B 1078 

(dále jen „Klub“) 

 

a 

pan xxx xxx 

se sídlem xxx 

IČO: 07100698 

(dále jen „partner“) 

 

uzavírají tuto 

uzavírají tuto smlouvu: 

1. 

Předmět smlouvy 

Smluvní strany konstatují, že společnost shora označená jako klub, zajišťuje sportovní činnost na úseku ledního 

hokeje pro děti, mládež a dospělé a zejména „A“ tým a jeho zapojení do ELH. Jde o zcela specifické činnosti, 

které není klub schopen v plném rozsahu zajistit svými zaměstnanci. 

 

Partner se v rámci svého podnikatelského oprávnění zavazuje vykonávat pro klub osobně následující činnosti: 

a) jako hlavní trenér základny a trenér ročníku 2010 vést komplexní trenérskou a metodickou činnost 

mužstva Klubu (dále jen „mužstvo“), hrajícího soutěže v ČR a zahraničí (při případné účasti Klubu, 

resp. mužstva, v mezinárodních hokejových soutěžích), a to včetně organizace a řízení všech 

navazujících činností, které přímo souvisí s chodem tohoto mužstva, a to následovně: 

- Pondělí – 2010,2013 

- Úterý – 2013 (2014), 2011 

- Středa – 2010, kurz bruslení 

- Čtvrtek – 2010, 2013 

- Pátek – 2010, 2011 

 

  Klub se zavazuje umožnit Partnerovi výkon těchto činností a za jejich provedení mu zaplatit. 

 

2. 

Povinnosti Partnera 

1. Vykonávat činnost, která je předmětem této smlouvy, s odbornou péčí a na profesionální úrovni. 



2. Včas a řádně informovat klub o stavu, průběhu a výsledcích prováděných činností. 

3. Vystupovat ve vztahu k třetím osobám tak, aby nebyly poškozovány zájmy a dobré jméno klubu. 

4. Zachovávat veškerou možnou loajalitu vůči klubu. Zachovávat mlčenlivost vůči třetím osobám o všech 

skutečnostech týkajících se klubu, o nichž se dozvěděl při provádění činnosti dle této smlouvy. Tato 

povinnost trvá i po ukončení této smlouvy. 

5. Řádně pečovat o věci nutné k výkonu jeho činnosti, které od klubu převzal, a o věci, které pro klub od 

třetích osob obdržel.  

 

3. 

Práva a povinnosti Klubu 

Klub se v rámci této Smlouvy zavazuje: 

1. vytvořit Partnerovi informační, materiální, technické i věcné podmínky pro výkon jeho činnosti dle 

této Smlouvy odpovídající možnostem Klubu a přiměřené významu činnosti Partnera dle této 

Smlouvy; 

2. zachovávat mlčenlivost vůči třetím osobám o všech skutečnostech souvisejících s podmínkami 

Partnera pro výkon jeho činnosti dle této Smlouvy;  

3. na základě čl. 4 této Smlouvy ohodnotit činnost Partnera finanční odměnou. 

 

4. 

Úplata 

1. Klub se zavazuje zaplatit Partnerovi za výkon činností uvedených v článku I. této smlouvy při plnění jeho 

povinností uvedených v článku 2. částku xxx Kč/měsíc. Klub může Partnerovi poskytnout navýšení odměny 

při navýšení pracnosti v návaznosti na změny podmínek nezbytných pro plnění předmětu smlouvu nebo na 

základě požadavků klubu nad rámec této smlouvy. Toto navýšení je nenárokové.  

2. Uvedená částka je splatná měsíčně na základě Partnerem vystavené faktury – daňového dokladu, kterou je 

povinen vystavit. Přílohou faktury bude soupis činností provedených v uvedeném měsíci ve prospěch 

Klubu.  Klub je povinen vyúčtovanou částku zaplatit do 15-ti dnů ode dne, kdy mu faktura bude doručena 

v hotovosti nebo na účet v ní uvedený. 

 

 

5. 

Doba trvání smlouvy a její ukončení 

1.  Tato smlouva se sjednává na dobu určitou, a to od 1. 5. 2020 do 30. 6. 2020 

2.  Smlouva zaniká: 

- písemnou dohodou smluvních stran, 

- písemným odstoupením  

-  V případě odstoupení od smlouvy ze strany Klubu náleží Partnerovi odstupné ve výši pěti minimálních 

garantovaných měsíčních odměn uvedených v bodě 4. Odstavec 1.  Účastníci se dohodli, že 

doporučeně odeslané oznámení o odstoupení na adresu uvedenou v této smlouvě, nebo při její změně 

písemně sdělenou druhé straně, se považuje za doručené druhému účastníku sedmý den po odeslání.  

 

 

6. 



Ostatní ujednání 

1. Partner výslovně prohlašuje, že bude zajišťovat povinnosti dle této smlouvy výhradně na základě této 

smlouvy. Zcela zásadně odmítá vykonávat tyto činnosti v rámci pracovněprávního vztahu. 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dne dnem zveřejnění v registru smluv. 

3. Podpisem této smlouvy končí platnost všech dosud uzavřených smluv a dodatků. 

3. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy jsou možné pouze písemnou dohodou smluvních stran, jinak jsou 

neplatné. 

4. Smlouva se řídí přiměřeně  občanským zákoníkem o smlouvě o dílo. 

5. Partner bere na vědomí, že z důvodu zákonné povinnosti klubu bude smlouva zveřejněna v registru smluv 

s tím, že partner nesouhlasí se zveřejněním jeho osobních údajů a sjednané výši odměny. 

6. Pokud by některá ustanovení této smlouvy byla neplatná, není tím dle vůle smluvních stran dotčena 

platnost ostatních ustanovení této smlouvy. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

8. Účastníci smlouvy prohlašují, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů a jejich pravé a 

svobodné vůle. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

V Pardubicích dne 1. 5. 2020 

 
 

 

..............................................................   ................................................................ 
   Mgr. Ivan Čonka                        xxx xxx 
                     předseda představenstva 
     
 
 

............................................................... 
  Mgr. Ondřej Heřman  
                místopředseda představenstva 
          

 


